
Stavba: Oprava kotců
Objekt číslo 9

Objednatel: Příloha č.1 k SOD.č. 6440-0401-2023-15
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 24. 2. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem
Zhodnocení

majetku
Zhodnocení

majetku

1 2 3 4 5 6 7 8 množství cena

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1 221 113107143
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm m2 107,160

12- Bourání asfaltu v tl. 60-140 mm, včetně betonového podkladu.9,6t

2 221 113107331

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl.
vrstvy přes 100 do 150 mm m2 51,000

13-Bourání asfaltu v tl. 140-160 mm, včetně betonového podkladu. Chodník. 8,16t

3 221 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých m 27,000
14-Demontáž obrubníků

4 231 180404111 Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice m2 25,000

59- Dodání a rozprostření ornice 1 m3, včetně osetí travním semenem
5 005 00572410 osivo směs travní parková kg 1,000

59- Dodání a rozprostření ornice 1 m3, včetně osetí travním semenem
6 103 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 1,000

59- Dodání a rozprostření ornice 1 m3, včetně osetí travním semenem

2 Zakládání

3 Svislé a kompletní konstrukce

7 011 311113144
Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění betonových hladkých, včetně výplně z betonu
třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm m2 14,000
2- D+M Zabudované bednění nosných zdí z dílců 300/190/390mm (š/v/d) včetně betonové
zálivky z betonu C16/25 ( základ 1,89m3 a zeď 2,27m3)

8 011 311231115
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 5
MPa m3 2,460

1- D+M zdivo z PC tl. 150 mm , 16,4 m2 na maltu vápenocementovou.

9 011 311361821
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo
oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,128
4- D+M Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505, tl. 12 mm (131m)

- MJ 0,118 t+ 0,01 t kotva

10 231 348272515
Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých
nebo štípaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdiva 295 mm m 6,000
3- D+M stříška betonová na stracené bednění š. 350 mm

5 Komunikace pozemní

11 221 577154111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 60 mm m2 51,000
11- Asfaltový beton ACO 8 vrstva obrusná tl. 60 mm po zaválcování š do 3 m - zaválcovaný do
hladka včetně přípravy podkladu, penetrace a ukončení u obrubníků 3,06 t

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 011 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm
hladká svislých konstrukcí stěn m2 55,000

22- Provedení omítek venkovního zdiva vápenocementových. Pro 35m2 vyzdívka+ 20m2 opravy.

13 011 622142002
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým
provizorním přichycením stěn m2 20,000

24- Drobné opravy prasklin omítek včetně instalace armovací výztuže
PERLINKA

14 011 622311131 Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm stěn m2 272,000
23- Tenkovrstvá úprava povrchu vnějších stěn aktivovaným štukem tl do 3 mm s disperzní
přísadou

15 011 631311114 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20 m3 3,000
5- vyrovnání podkladu podlahy betonem C16/25 do spádu 3-4 % včetně dodání betonu C16/25
3m3= 107,16m2

16 011 631311125
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C
20/25 m3 5,100

9- D+M betonové podkladní vrstvy tl. 100 mm pod vrchní asfaltový beton spádu 2-3 % (včetně
dodání betonu C 20/25) 5,1 m3= 51m2 chodník

17 011 631311R01

Kotce- průmyslová podlaha z litého betonu se vsypem tl.60mm strojně zahlazeného ve spádu 3-
4% (vlastnosti betonu C 30/37 XD3,XF4,MX2) doložit dodacím listem z betonárky+dilatační
páska po obvodu kotce m2 107,160

7- Kotce- průmyslová podlaha z litého betonu se vsypem tl.60mm strojně zahlazeného ve spádu
3-4% (vlastnosti betonu C 30/37 XD3,XF4,MX2) doložit dodacím listem z betonárky+dilatační
páska po obvodu kotce s následným přetmelením 261m

18 011 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,444

6- D+M výztuž ocel betonářská ( siť 2000/3000/5mm) kotec 24 ks, hmotnost 18,48 kg/ ks

19 011 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,170

8- D+M výztuž ocel betonářská ( siť 2000/3000/5mm) chodník 9 ks, hmotnost 18,48 kg/ ks

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 221 916231112
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého m 27,000
10- D+M obrubníku 1000/80/250mm přírodním do betonového lože

21 592 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 27,540
10- D+M obrubníku 1000/80/250mm přírodním do betonového lože
27 * 1,02 27,540

22 013 978015391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s
očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 % m2 20,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Strana 1 z



Stavba: Oprava kotců
Objekt číslo 9

Objednatel: Příloha č.1 k SOD.č. 6440-0401-2023-15
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 24. 2. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem
Zhodnocení

majetku
Zhodnocení

majetku

1 2 3 4 5 6 7 8 množství cena

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

15- otlučení omítky vapenocementové

23 013 961031411 Bourání základů ze zdiva cihelného na maltu cementovou m3 1,890
16- bourání betonového základu zídky z CP 6,3m*1,0m*0,3m

24 013 962032231
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na
maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3 m3 2,270
17- bourání zdiva zídky z CP 6,3m*1,2m*0,3m

997 Přesun sutě

25 221 997221645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 17,760

18- odvoz suti na skládku včetně skládkovného a dopravného. 9,6+8,16t (1+2)

PSV Práce a dodávky PSV

712 Povlakové krytiny

26 712 712340832
Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše
dvouvrstvé m2 112,500
37- Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé

27 712 712341559 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše m2 145,000

38- Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše

28 DEK DEK.10101 ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2) m2 160,000

27- ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2), spodní vrstva

29 DEK DEK.10101 ELASTEK 50 SPECIAL DEKOR modrošedý (role/7,5m2) m2 160,000

28- ELASTEK 50 SPECIAL DEKOR modrošedý (role/7,5m2), s posypem vrchní vrstva

30 712 712391587
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce přibití pásů AIP, NAIP nebo
folie hřebíky (drátěnkami) m2 145,000

29- Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10°- ostatní práce přibití pásů

762 Konstrukce tesařské

31 762 762131811 Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z hrubých prken, latí nebo tyčoviny m2 25,000
32- Demontáž a zpětná montáž bednění střech z prken

32 762 762132138
Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl. do 32 mm na pero a drážku, na polodrážku, na
vložené pero m2 35,000
30- Montáž vázaných konstrukcí krovů pravidelných z řeziva hraněného l , včetně spojovacích
prostředků

33 605 60511093 řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm dl 4-6m m3 0,800
31- prkno SM/JD neomít.II tl.24 dl.4000-6000 š.60-160

34 762 762132138
Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl. do 32 mm na pero a drážku, na polodrážku, na
vložené pero m2 25,000
32- Demontáž a zpětná montáž bednění střech z prken

35 762 762332132

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových
čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do
224 cm2 m 82,500
33- Montáž vázaných konstrukcí krovů pravidelných z řeziva hraněného l , včetně spojovacích
prostředků

36 605 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,500
34- hranol SM/JD neomít.II dl.4000 š/t 100/200 mm.

37 605 60512126 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m m3 0,700
35- hranol SM/JD neomít.II dl.4000 š/t 80/140 mm.

38 762 762751R02 D+M dřevěné výplňové stěny nad mříží a stěnou v kotci 2000/100 mm včetně nátěru ks 12,000

36- D+M dřevěné výplňové stěny nad mříží a stěnou v kotci 2000/100 mm včetně nátěru

764 Konstrukce klempířské

39 764 764001821 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 32,500
38- Demontáž plechové střešní krytiny včetně latí

40 764 764001891 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti m 4,000
40- Demnotáž střešní okapnice

41 764 764002801 Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti m 34,000

37- Demontáž závětrné lišty

42 764 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 23,000
39- Demontáž parapetních lišty

43 764 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti m 25,000
42- demnotáž okapového žlabu

44 764 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 4,000
41- Demnotáž okapového svodu

45 764 764011613. Podkladní plech LINDAB FOP-CL rš 250 mm m 37,000

50- D+M Střešní prvky - závětrná lišta rš 250 mm Lindab červený

46 764 764011613. Podkladní plech LINDAB FOP-CL rš 250 mm m 25,000
49- D+M Střešní prvky - střešní okapnice rš 250 mm Lindap červený

47 764 764202105 Montáž oplechování střešních prvků štítu závětrnou lištou m 37,000
50- D+M Střešní prvky - závětrná lišta rš 250 mm Lindap červený

48 764 764202105 Montáž oplechování střešních prvků štítu závětrnou lištou m 25,000
49- D+M Střešní prvky - střešní okapnice rš 250 mm Lindap červený

49 764 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu m 25,000
47- D+M okapový žlab ř.š 330 mm, Lindap červený

50 553 55344188 žlab půlkruhový podokapní Pz 333mm m 25,000
47- D+M okapový žlab ř.š 330 mm, Lindap červený

20,833 * 1,2 25,000

Strana 2 z



Stavba: Oprava kotců
Objekt číslo 9

Objednatel: Příloha č.1 k SOD.č. 6440-0401-2023-15
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 24. 2. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem
Zhodnocení

majetku
Zhodnocení

majetku

1 2 3 4 5 6

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

51 553 55350156 kotlík žlabový oválný 330/100mm kus 2,000
46- D+M kotlík k žlabu Lindap červený

52 553 55350193 objímka roury zaklapávací k trnu Pz barvený D 100mm kus 4,000
45- D+M objímka okapová D 100 mm Lindap červený

53 553 55350159 koleno svodové roury 100/72° kus 6,000
43- D+M koleno okapové D 100 mm Lindap červený

54 553 55350108 roura svodová Pz barvený 100mm m 4,000
44- D+M okapový svod D 100 mm Lindap červený

55 553 55350133 čelo půlkulatého žlabu narážecí univerzální Pz barvený 125mm kus 2,000
47- D+M okapový žlab ř.š 330 mm, Lindap červený

56 764 764508131 Montáž svodu kruhového, průměru svodu m 4,000

44- D+M okapový svod D 100 mm Lindap červený
57 764 764508135 Montáž svodu kruhového, průměru kolen výtokových kus 6,000

43- D+M koleno okapové D 100 mm Lindap červený

58 764 998764104
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m t 0,194

61- Přesun klempířských hmot

59 764 998764193
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m t 0,194
62- Přesun klempířských hmot

767 Konstrukce zámečnické

60 011 767991R03

Otryskání mříží, oprava dovařením poškozených míst, výměna poškozených pantů, úprava
ukotvení mříží, provedení povrchové úpravy žárový zinek + nástřik komaxit hnědý,
1800x2000mm ks 12,000
51- Otryskání mříží, oprava dovařením poškozených míst, výměna poškozených pantů, úprava
ukotvení mříží, provedení povrchové úpravy žárový zinek + nástřik komaxit hnědý,
1800x2000mm

61 767 767991R04 Kotce-demontáž mříží m2 94,000

52- Demontáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařovaných

62 767 767991R05 Kotce-zpětná montáž předních mříží 1800x2000mm ks 12,000

53- zpětná montáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařovaných (přední mříže 1800/2000 mm)

63 767 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,700

60- přesun

90 767 998767R07
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu ks 1,000

64 771 771591324 Odvodnění balkonů nebo teras montáž žlabového kotlíku kus 2,000
46- D+M kotlík k žlabu Lindab červený

65 771 771591334 Odvodnění balkonů nebo teras montáž objímky kus 4,000
45- D+M objímka okapová D 100 mm Lindap červený

783 Dokončovací práce - nátěry

66 783 783218111 Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický m2 150,000
56- Nátěry tesařských kcí lazurovací barvou dvojnásobnou

67 783 783301304 Odrezení mechanické ocelového,trubkového zábradlí o průměru 45mm m 13,500
64- Očištění ocelového zábradlí od rzi - trubkové d 45 mm

68 783 783323021
Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v
exteriéru (lignofix) m3 2,000
55-nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v
exteriéru (lignofix)

69 783 783414101 Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický m2 2,000

48- nátěr stávajících okap háků a objímek barvou syntetiskou

70 783 783417101 Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 2,000
48- nátěr stávajících okap háků a objímek barvou syntetiskou

71 783 783417104
Nátěr stávajícího zábradlí ocelového trubkového d 45 mm barvou syntetiskou 2x základ 2x
vrchní náter m 13,500
58- nátěr stávajícího zábradlí ocelového trubkového d 45 mm barvou syntetiskou 2x základ 2x
vrchní náter

72 783 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 228,000
19- Oškrábaní a omytí maleb zdiva

73 783 783817421
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých
nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický m2 272,000

21- Nátěry vnitřnáéch omítek emailem dvojnásobným včetně penetrace

74 783 783823131
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových
stupně členitosti 1 a 2 akrylátový m2 70,000

20- Nátěr vnější omítky akrylátovou barvou omyvatelnou, včetně penetračního nátěru

75 783 783823131
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových
stupně členitosti 1 a 2 akrylátový m2 272,000

21- Nátěry vnitřnáéch omítek emailem dvojnásobným včetně penetrace

76 783 783827121
Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých
nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový m2 70,000

20- Nátěr vnější omítky akrylátovou barvou omyvatelnou, včetně penetračního nátěru

77 783 783917R06 Kotce- nátěr betonové podlahy lakem vč. penetrace- na průmyslovou podlahu z litého betonu m2 104,000
57- nátěr betonové podlahy lakem včetně penetrace

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

Strana 3 z



Stavba: Oprava kotců
Objekt číslo 9

Objednatel: Příloha č.1 k SOD.č. 6440-0401-2023-15
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 24. 2. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem
Zhodnocení

majetku
Zhodnocení

majetku

1 2 3 4 5 6 7 8 množství cena

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

78 921 210220101 Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm m 35,000

61- D+M hromosvodu- drát AL 25mm2 35m, jímače 3ks v 0,8m, podpěra vedení PV21 na
ploché střechy 100-150 mm 26 ks, svorky 10 ks, ochranný úhelník 3 ks

79 354 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 5,000

7,4m/ kg
61- D+M hromosvodu- drát AL 25mm2 35m, jímače 3ks v 0,8m, podpěra vedení PV21 na
ploché střechy 100-150 mm 26 ks, svorky 10 ks, ochranný úhelník 3 ks

80 354 35442151 tyč jímací s rovným koncem 16/10 1500 (500/1000)mm AlMgSi kus 3,000

61- D+M hromosvodu- drát AL 25mm2 35m, jímače 3ks v 0,8m, podpěra vedení PV21 na
ploché střechy 100-150 mm 26 ks, svorky 10 ks, ochranný úhelník 3 ks

81 354 35441550 podpěra vedení FeZn na lepenkovou a vláknocementovou krytinu 100mm kus 26,000

61- D+M hromosvodu- drát AL 25mm2 35m, jímače 3ks v 0,8m, podpěra vedení PV21 na
ploché střechy 100-150 mm 26 ks, svorky 10 ks, ochranný úhelník 3 ks

82 354 35431031 svorka uzemnění AlMgSi k jímací tyči, 72 x40mm kus 3,000

SJ 1b Al
61- D+M hromosvodu- drát AL 25mm2 35m, jímače 3ks v 0,8m, podpěra vedení PV21 na
ploché střechy 100-150 mm 26 ks, svorky 10 ks, ochranný úhelník 3 ks

83 354 35431018 svorka uzemnění AlMgSi připojovací kus 10,000

61- D+M hromosvodu- drát AL 25mm2 35m, jímače 3ks v 0,8m, podpěra vedení PV21 na
ploché střechy 100-150 mm 26 ks, svorky 10 ks, ochranný úhelník 3 ks

84 921 210220372
Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků úhelníků nebo trubek s držáky do
zdiva kus 3,000

61- D+M hromosvodu- drát AL 25mm2 35m, jímače 3ks v 0,8m, podpěra vedení PV21 na
ploché střechy 100-150 mm 26 ks, svorky 10 ks, ochranný úhelník 3 ks

85 354 35441830 úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn kus 3,000
61- D+M hromosvodu- drát AL 25mm2 35m, jímače 3ks v 0,8m, podpěra vedení PV21 na
ploché střechy 100-150 mm 26 ks, svorky 10 ks, ochranný úhelník 3 ks

86 921 218220101 Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm m 35,000
60- Demontáž stávajícího hromosvodu, lana 35m, 3ks jímače, 26 ks podpěry, 10 svorky

58-M Revize vyhrazených technických zařízení

87 958 580105012
Hromosvody kontrola stavu ochrany před úderem blesku hřebenové soustavy jednoho objektu
přes 2 do 8 svodů svod 3,000
59- Vypracování revizní zprávy

88 958 580106010 Měření při revizích zemního přechodového odporu uzemnění ochranného nebo pracovního měření 3,000

59- Vypracování revizní zprávy

89 958 580106012 Měření při revizích přechodového odporu ochranného spojení nebo pospojování měření 3,000
59- Vypracování revizní zprávy

Celkem bez DPH

DPH 21%
Celkem s DPH:

Celková cena (součet) takto označených položek nesmí z důvodu technického zhodnocení přesáhnout 40 000,00 Kč s DPH

Strana 4 z



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Příloha č.1 k SOD.č. 6440-0401-2023-15

Název stavby

Název objektu

DIČ
Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne
24.02.2023

                Měrné a účelové jednotky
            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00
                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00
2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00
3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00
4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00
5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN   0,00
6 Montáž 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 002 845,36
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00
 základní 21,0 210 597,53

Cena s DPH 1 213 442,89

E Technické zhodnocení
Bez DPH 31 997,60
DPH 21% 6 179,50
Celkem s DPH 38 717,10

CZ-CPV
CZ-CPA

0,00

IČO
   

   

Profis Frydlant s.r.o

Oprava kotců JKSO

Kotec č.9 EČO
   Místo


